



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
CNPJ:07.026.222/0001-22
Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
rapelreidaspecas@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

Ao

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA - CPSMIT

Att. Comissão Permanente de Licitação

REF. PREGÃO Nº 0522.01/2017

LOTE I - PEÇAS DO MOTOR

ITEM	ESPECIFICACAO DOS MATERIAIS	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	TAMPA DO COMANDO DE VÁLVULAS	M.BENZ	UNID	7	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)	R\$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)
2	KITE DE JUNTA DO MOTOR (COMPLETO)	SPAAL	UNID	7	R\$ 720,00 (Setecentos e vinte reais)	R\$ 5.040,00 (Cinco mil e quarenta reais)
3	CASQUILHO DA BIELA	METAL LEVE	UNID	7	R\$ 435,00(Quatrocentos e trinta e cinco reais)	R\$ 3.045,00 (Três mil e quarenta e cinco reais)
4	CASQUILHO DE MANCAL	METAL LEVE	UNID	7	R\$ 520,00 (Quinhentos e vinte reais)	R\$ 3.640,00 (Três mil seiscentos e quarenta reais)
5	BOMBA DE OLHO DO MOTOR	SCHADEK	UNID	7	R\$ 2.440,00 (Dois mil quatrocentos e quarenta reais)	R\$ 17.080,00 (Dezessete mil e oitenta reais)
6	CARTE DO MOTOR	MWM	UNID	7	R\$ 974,00 (Novecentos e setenta e quatro reais)	R\$ 6.818,00 (Seis mil oitocentos e dezoito reais)
7	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UNID	7	R\$ 498,00 (Quatrocentos e noventa e oito reais)	R\$ 3.486,00 (Três mil quatrocentos e oitenta e seis reais)
8	BOMBA HIDRÁULICA	M.BENZ	UNID	7	R\$ 1.255,09 (Hum mil duzentos e cinquenta e cinco reais e nove centavos)	R\$ 8.785,63 (Oito mil setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos)
9	ROLAMENTO DA CORREIA DO TENSOR	NYTRON	UNID	7	R\$ 140,00 (Cento e quarenta reais)	R\$ 980,00 (Novecentos e Oitenta reais)
10	ROLAMENTO DA CORREIA	NYTRON	UNID	7	R\$ 270,00 (Duzentos e setenta reais)	R\$ 1.890,00 (Hum mil oitocentos e noventa reais)
11	RADIADOR DE ÁGUA	BEHR	UNID	7	R\$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais)	R\$ 12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais)
12	RADIADOR DO INTERCULE	M.BENZ	UNID	7	R\$ 1.408,00 (Hum mil quatrocentos e oito reais)	R\$ 9.856,00 (Nove mil oitocentos e cinquenta e seis reais)



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
rapelreidaspecas@gmail.com



13	POLIA DO MOTOR QUE GIRA O VIRA BREQUIM	M.BENZ	UNID	7	R\$ 470,00 (Quatrocentos e setenta reais)	R\$ 3.290,00 (Três mil duzentos e noventa reais)
14	KITE DE IMBREAGEM	SACHS	KIT	7	R\$ 2.280,00 (Dois mil duzentos e oitenta reais)	R\$ 15.960,00 (Quinze mil novecentos e sessenta reais)
15	CILINDRO INFERIOR/SUPERIOR DA EMBREAGEM	M.BENZ	UNID	7	R\$ 1.350,00 (Hum mil trezentos e cinquenta reais)	R\$ 9.450,00 (Nove mil quatrocentos e cinquenta reais)
16	ÓLEO DE MOTOR	MOBIL	LITRO	154	R\$ 35,40 (Trinta e cinco reais e quarenta centavos)	R\$ 5.451,60 (Cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos)
17	ÓLEO ATF PARA DIREÇÃO HIDÁULICA	MOBIL	LITRO	25	R\$ 39,74 (Trinta e nove reais e setenta e quatro centavos)	R\$ 993,50 (Novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos)
18	ÓLEO PARA CAIXA DE MUDANÇA	MOBIL	LITRO	28	R\$ 22,00 (Vinte e dois reais)	R\$ 616,00 (Seiscentos e dezesseis reais)
19	ÓLEO PARA O DIFERENCIAL	MOBIL	LITRO	28	R\$ 22,00 (Vinte e dois reais)	R\$ 616,00 (Seiscentos e dezesseis reais)
20	FLUÍDO PARA FREIO(ÓLEO DE FREIO)	MOBIL	LITRO	21	R\$ 24,00 (Vinte e quatro reais)	R\$ 504,00 (Quinhentos e quatro reais)
21	RADIADOR DE ÓLEO DE MOTOR	M.BENZ	UNID	7	R\$ 1.299,03 (Hum mil duzentos e noventa e nove reais e três centavos)	R\$ 9.093,21 (Nove mil e noventa e três reais e vinte e um reais)
22	MANGEIRAS DE ÁGUA	M.BENZ	UNID	35	R\$ 100,00 (Cem reais)	R\$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)
23	BASE DIANTEIRA DO MOTOR (COXIM)	SPINCER	UNID	14	R\$ 249,00 (Duzentos e quarenta e nove reais)	R\$ 3.486,00 (Três mil quatrocentos e oitenta e seis reais)
24	BASE TRASEIRA DO MOTOR	M.BENZ	UNID	7	R\$ 487,16 (Quatrocentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos)	R\$ 3.410,12 (Três mil quatrocentos e dez reais e doze centavos)
25	EMBREAGEM VISCOZA DA VENTUINHA DO RADIADOR	MODEFER	UNID	7	R\$ 522,00 (Quinhentos e vinte e dois reais)	R\$ 3.654,00 (Três mil seiscentos e cinquenta e quatro reais)
26	CORREIA DO ALTERNADOR, BOMBA D'ÁGUA, BOMBA DO HIDRÁULICO E VIRA BREQUIM	DAYCO	UNID	14	R\$ 55,00 (Cinquenta e cinco reais)	R\$ 770,00 (Setecentos e setenta reais)
27	VALVULA DA TURBINA	M.BENZ	UNID	7	R\$ 1.272,00 (Hum mil duzentos e setenta e dois reais)	R\$ 8.904,00 (Oito mil novecentos e quatro reais)
28	VÁLVULA DE PRESSÃO DO AR	VALEO	UNID	7	R\$ 799,00 (Setecentos e noventa e nove reais)	R\$ 5.593,00 (Cinco mil quinhentos e noventa e três reais)
29	FILTRO DE CABINE DO AR	WEGA	UNID	7	R\$ 42,00 (Quarenta e dois reais)	R\$ 294,00 (Duzentos e noventa e quatro reais)



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
rapelreidaspecas@gmail.com



30	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	WEGA	UNID	7	R\$ 192,00 (Cento e noventa e dois reais)	R\$ 1.344,00 (Hum mil trezentos e quarenta e quatro reais)
31	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	WEGA	UNID	7	R\$ 25,00 (Vinte e cinco reais)	R\$ 175,00 (Cento e setenta e cinco reais)
32	FILTRO DE AR DO MOTOR	WEGA	UNID	7	R\$ 52,00 (Cinquenta e dois reais)	R\$ 364,00 (Trezentos e sessenta e quatro reais)
33	MANGOTE DA TURBINA	RENAVI	UNID	7	R\$ 245,00 (Duzentos e quarenta e cinco reais)	R\$ 1.715,00 (Hum mil setecentos e quinze reais)
34	MANGOTE DO INTERCULE	M.BENZ	UNID	7	R\$ 536,00 (Quinhentos e trinta e seis reais)	R\$ 3.752,00 (Três mil setecentos e cinquenta e dois reais)
35	MANGOTE DO FILTRO DE AR	M.BENZ	UNID	7	R\$ 280,00 (Duzentos e oitenta reais)	R\$ 1.960,00 (Hum mil novecentos e sessenta reais)
36	MANGOTE DO SUSPIRO DO MOTOR	M.BENZ	UNID	7	R\$ 220,00 (Duzentos e vinte reais)	R\$ 1.540,00 (Hum mil quinhentos e quarenta reais)
37	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR (COMPLETO)	M.BENZ	UNID	7	R\$ 85,07 (Oitenta e cinco reais)	R\$ 595,49 (Quinhentos e noventa e cinco reais e quatro e nove centavos)
38	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	GONEL	UNID	7	R\$ 380,00 (Trezentos e oitenta reais)	R\$ 2.660,00 (Dois mil seiscentos e sessenta reais)
39	VÁLVULA TERMOTÁTICA	WAHLER	UNID	7	R\$ 423,00 (Quatrocentos e vinte e três reais)	R\$ 2.961,00 (Dois mil novecentos e sessenta e um reais)
40	CRUZETA	SPINCER	UNID	21	R\$ 83,00 (Oitenta e três reais)	R\$ 1.743,00 (Hum mil setecentos e quarenta e três reais)
41	DIFERENCIAL TRAZEIRO	M.BENZ	UNID	7	R\$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais)	R\$ 16.100,00 (Dezesseis mil e cem reais)
42	ROLAMENTO DE CENTRO	SABO	UNID	7	R\$ 65,00 (Sessenta e cinco reais)	R\$ 455,00 (Quatrocentos e cinquenta e cinco reais)
SUB TOTAL						
R\$ 194.670,55 (Cento e noventa e quatro mil seiscentos e setenta reais e cinquenta e cinco centavos)						
LOTE II - SISTEMA ELETRÔNICO / SISTEMA DE INJEÇÃO COMON RAIL						
1	SENSOR DE ROTAÇÃO	M.BENZ	UNID	7	R\$ 549,31 (Quinhentos e quarenta e nove reais e	R\$ 3.845,17 (Três mil oitocentos e



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I Fls.
 rapelreidaspecas@gmail.com



					trinta e um centavos)	quarenta e cinco reais e dezessete centavos)
2	MÓDULO DO SISTEMA ELETRÔNICO	M.BENZ	UNID	7	R\$ 1.088,34 (Hum mil oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos)	R\$ 7.618,38 (Sete mil seiscentos e dezoito reais e trinta e oito centavos)
3	SENSOR DE TEMPERATURA	M.BENZ	UNID	7	R\$ 229,93 (Duzentos e vinte e nove reais e noventa e três centavos)	R\$ 1.609,51 (Hum mil seiscentos e nove reais e cinquenta e um centavos)
4	SENSOR DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO	M.BENZ	UNID	7	R\$ 656,77 (Seiscentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos)	R\$ 4.597,39 (Quatro mil quinhentos e noventa e sete reais e trinta e nove centavos)
5	SENSOR DE PRESSÃO DE AR	M.BENZ	UNID	7	R\$ 380,30 (Trezentos e oitenta reais e trinta centavos)	R\$ 2.662,10 (Dois mil reais seiscentos e sessenta e dois reais e dez centavos)
6	CANO DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL	M.BENZ	UNID	7	R\$ 740,90 (Setecentos e quarenta reais e noventa centavos)	R\$ 5.186,30 (Cinco mil cento e oitenta e seis reais e trinta centavos)
SUB TOTAL						
R\$ 30.705,15 (Trinta mil setecentos e cinco reais e quinze centavos)						
LOTE III - PARTE ELÉTRICA						
1	FUSÍVEL PEÇA COM 100 UND	PHILIPS	UNID	7	R\$ 28,98 (Vinte e oito reais e noventa e oito centavos)	R\$ 202,86 (Duzentos e dois reais e oitenta e seis centavos)
2	RELÉ	GOLD	UNID	49	R\$ 203,80 (Duzentos e três reais e oitenta centavos)	R\$ 9.986,20 (Nove mil novecentos e oitenta e seis reais e vinte centavos)
3	LAMPADAS	PHILIPS	UNID	14	R\$ 82,53 (Oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos)	R\$ 1.155,42 (Hum mil cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e dois centavos)
4	MOTOR DE ARRANQUE	WAPSA	UNID	7	R\$ 1.563,64 (Hum mil quinhentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos)	R\$ 10.945,48 (Dez mil novecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos)



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



5	ALTERNADOR	BOSCH	UNID	7	R\$ 1.518,29 (Hum mil quinhentos e dezoito reais e vinte e nove centavos)	R\$ 10.628,03 (Dez mil seiscentos e vinte e oito reais e três centavos)
6	LIMPADOR DE PARABRISA	BOSCH	UNID	7	R\$ 137,00 (Cento e trinta e sete reais)	R\$ 959,00 (Novecentos e cinquenta e nove reais)
7	VENTILADOR DO PAINEL P/ AR CONDICIONADO	DELPHI	UNID	7	R\$ 690,56 (Seiscentos e noventa reais e cinquenta e seis reais)	R\$ 4.833,92 (Quatro mil oitocentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos)
8	FARÓIS DIANTEIROS	HELLA	UNID	14	R\$ 820,00 (Oitocentos e vinte reais)	R\$ 11.480,00 (Onze mil quatrocentos e oitenta reais)
9	LANTERNAS TRASEIRAS	IMOLA	UNID	14	R\$ 601,40 (Seiscentos e um reais e quarenta centavos)	R\$ 8.419,60 (Oito mil quatrocentos e dezenove reais e sessenta centavos)
10	PALETAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	VTO	UNID	14	R\$ 86,00 (Oitenta e seis reais)	R\$ 1.204,00 (Hum mil duzentos e quatro reais)
11	COMANDO DE SETA	BOSCH	UNID	7	R\$ 435,86 (Quatrocentos e trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos)	R\$ 3.051,02 (Três mil cinquenta e um reais e dois centavos)
12	BATERIA 95 HÁ	MOURA	UNID	7	R\$ 640,00 (Seiscentos e quarenta reais)	R\$ 4.480,00 (Quatro mil quatrocentos e oitenta reais)
	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	TSA	UNID	7	R\$ 1.250,00 (Hum mil duzentos e cinquenta reais)	R\$ 8.750,00 (Oito mil setecentos e cinquenta reais)

SUB TOTAL

R\$ 76.095,53 (Setenta e seis mil noventa e cinco reais e cinquenta e três centavos)

LOTE IV - PARTE DA SUSPENÇÃO

1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	UND	14	R\$ 532,00 (Quinhentos e trinta e dois reais)	R\$ 7.448,00 (Sete mil quatrocentos e quarenta e oito reais)
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	UNID	14	R\$ 322,00 (Trezentos e vinte e dois reais)	R\$ 4.508,00 (Quatro mil quinhentos e oito reais)
3	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO / TRASEIRO	COFAP	UNID	28	R\$ 36,71 (Trinta reais e setenta e um centavos)	R\$ 1.027,88 (Hum mil e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos)
4	COXIM DO AMORTECEDOR	GM	UNID	14	R\$ 301,22 (Trezentos e um	R\$ 4.217,08 (Quatro



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



	FREIO				e sete reais)	mil e noventa e nove reais)
11	REPARO DAS PINÇAS DIANTEIRO / TRASEIRO	M.BENZ	UNID	14	R\$ 554,13 (Quinhentos e cinquenta e quatro reais e treze centavos)	R\$ 7.757,82 (Sete mil setecentos e cinquenta sete reais e oitenta e dois centavos)
12	PEDAL DE FREIO	BOSCH	UNID	3	R\$ 480,00 (Quatrocentos e oitenta reais)	R\$ 1.440,00 (Hum mil quatrocentos e quarenta reais)
	PEDAL DE ACELERADOR	BOSCH	UNID	3	R\$ 256,00 (Duzentos e cinquenta e seis reais)	R\$ 768,00 (Setecentos e sessenta e oito reais)
14	PEDAL DE EMBREAGEM	BOSCH	UNID	3	R\$ 226,00	R\$ 678,00
SUB TOTAL						
R\$ 47.471,18 (Quarenta e sete mil quatrocentos e setenta e um reais e dezoito centavos)						

LOTE VI - SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA

1	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO (completo)		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
2	SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO ELETRÔNICO		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
3	SERVIÇOS DE SUSPENÇÃO (completo)		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
4	SERVIÇOS DE MOTOR (completo)		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
5	SERVIÇO NA CAIXA DE MUDANÇA E TROCA DE EMBREAGEM		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
6	SERVIÇO NO DIFERENCIAL		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
7	SERVIÇO NO SISTEMA ELÉTRICO (completo)		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
8	SERVIÇO SOCORRO MECÂNICO		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
9	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO (motor, caixa de mudança, diferencia)		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
10	SERVIÇO NO SISTEMA DE FREIO (completo)		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
11	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
12	SERVIÇO VASAMENTO DE ÁGUA NO MOTOR		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)
13	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE INJETORES E BOMBA DE ALTA PRESSÃO		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais)



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



	TRASEIRA				reais)	mil novecentos e quarenta reais)
17	MANGOTE DA DIREÇÃO HIDRÁULICA	M.BENZ	UNID	7	R\$ 54,14 (Cinquenta e quatro reais e quatorze centavos)	R\$ 378,98 (Trezentos e setenta e oito reais e noventa e oito centavos)
SUB TOTAL						
R\$ 100.804,16 (Cem mil oitocentos e quatro reais e dezesseis centavos)						
LOTE V - SISTEMA DE FREIO						
	JOGO DE PASTRILHA DIANTEIRA	FRAS-LE	UNID	14	R\$ 215,00 (Duzentos e quinze reais)	R\$ 3.010,00 (Três mil e dez reais)
2	DISCO DE FREIO DIATEIRO	FREMAX	UNID	14	R\$ 321,63 (Trezentos e vinte e um reais e sessenta e três centavos)	R\$ 4.502,82 (Quatro mil quinhentos e dois reais e oitenta e dois centavos)
3	DISCO DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	UNID	14	R\$ 337,00 (Trezentos e trinta e sete reais)	R\$ 4.718,00 (Quatro mil setecentos e dezoito reais)
4	PINÇA DIANTEIRA	FRAS-LE	UNID	7	R\$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais)	R\$ 1.750,00 (Hum mil setecentos e cinquenta reais)
5	SENSOR DE PASTILHA	FRAS-LE	UNID	14	R\$ 12,00 (Doze reais)	R\$ 168,00 (Cento e sessenta e oito reais)
6	CILINDRO MESTRE DE FREIO	GM	UNID	7	R\$ 454,98 (Quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos)	R\$ 3.184,86 (Três mil cento e oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos)
7	CUBO DE RODA DIANTEIRO	NAKATA	UNID	3	R\$ 1.554,40 (Hum mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos)	R\$ 4.663,20 (Quatro mil seiscentos e sessenta e três reais e vinte centavos)
8	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO / TRASEIRO	CISER	UNID	100	R\$ 15,75 (Quinze reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 1.575,00 (Hum mil quinhentos e setenta e cinco reais)
9	MANGOTE DE FREIO DIANTEIRO / TRASEIRO	EGK	UNID	28	R\$ 434,16 (Quatrocentos e trinta e quatro reais e dezesseis centavos)	R\$ 12.156,48 (Doze mil cento e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos)
10	RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE	BOSCH	UNID	7	R\$ 157,00 (Cento e cinquenta	R\$ 1.099,00 (Hum



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I
 rapelreidaspecas@gmail.com



	DIANTEIRO				reais e vinte e dois centavos)	mil duzentos e dezessete reais e oito centavos)
5	COXIM DA CAIXA DE MUDANÇA	GM	UNID	7	R\$ 487,16 (Quatrocentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos)	R\$ 3.410,12 (Três mil quatrocentos e dez reais e doze centavos)
6	BULETA DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA	NAKATA	UNID	14	R\$ 69,00 (Sessenta e nove reais)	R\$ 966,00
7	BUCHA DO OLHAU DA MOLA TRASEIRA	COFAP	UNID	28	R\$ 123,15 (Cento e vinte e três reais e quinze centavos)	R\$ 3.448,20 (Três mil quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos)
8	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA		UNID	28	R\$ 154,65 (Cento e cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 4.330,20 (Quatro mil trezentos e trinta reais e vinte centavos)
9	BARRA DA ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO	VIEMAR	UNID	14	R\$ 110,00 (Cento e dez reais)	R\$ 1.540,00 (Hum mil quinhentos e quarenta reais)
10	PONTEIRA DA DIREÇÃO (BIRRO)	FRAS-LE	UNID	14	R\$ 337,31 (Trezentos e trinta e sete reais e trinta e um centavos)	R\$ 4.722,34 (Quatro mil setecentos e vinte e dois reais e trinta e quatro centavos)
11	BATENTE INFERIOR DA MOLA DIANTEIRA	M.BENZ	UNID	14	R\$ 68,77 (Sessenta e oito reais)	R\$ 962,78 (Novecentos e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos)
12	MOLAS DA SUSPENÇÃO TRASEIRA	M.BENZ	UNID	14	R\$ 3.676,41 (Três mil seiscentos e setenta e seis reais e quarenta e um centavos)	R\$ 51.469,74 (Cinquenta e um mil quatrocentos e sessenta e nove reais e setenta e quatro centavos)
13	BUCHA DAS MOLAS RTRASEIRAS	M.BENZ	UNID	28	R\$ 123,15 (Cento e vinte e três reais e quinze centavos)	R\$ 3.448,20 (Três mil quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos)
14	ESTABILIZADOR TRASEIRO (completo)	GM	UNID	3	R\$ 1.117,00 (Hum mil cento e dezessete reais)	R\$ 3.351,00 (Três mil trezentos e cinquenta e um reais)
15	BUCHA DA BANDEIJA DIANTEIRA	WAR	UNID	28	R\$ 94,13 (Noventa e quatro reais e treze centavos)	R\$ 2.635,64 (Dois mil seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)
16	BATENTE DO EIXO DE MOLA	M.BENZ	UNID	28	R\$ 105,00 (Cento e cinco	R\$ 2.940,00 (Dois



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
CNPJ:07.026.222/0001-22
Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
rapelreidaspecas@gmail.com



14	SERVIÇO DE TROCA DE COXIM DIANTEIRO / TRASEIRO / DO MOTOR / CAIXA DE MUDANÇA		HORA	200	R\$ 90,00 (Noventa reais)	R\$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais))
SUB TOTAL R\$ 252.000,00 (Duzentos e cinquenta e dois mil reais)						

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

DECLARAMOS ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

- VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 701.746,57 (Setecentos e um mil setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos)
- PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 05 (cinco) dias.
- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.

PROPONENTE: RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI - ME, com sede na, Bairro Julio, Itapipoca - Ce, inscrita no CNPJ. Sob o Nº 07.026.222/0001-22

ENDEREÇO: Rua Rita Vidal Sobrinho Nº Nº 160,, BAIRRO: Julio CIDADE Itapipoca UF :Ce
CEP:62.500-000 TELEFONE:(88) 3673 0008 / (85) 99982 5331 BANCO: Banco do Brasil
AGÊNCIA: 0374 CONTA BANCÁRIA: 55767-6

Itapipoca – CE 30 de Maio de 2017.


RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI – ME